A non amplius: ubi socialis et sanctæ hujus vitæ,
quæ ex conjunctione proficiscitur, præmia non ma-
sculo ac feminæ, sed homini proponuntur, cum
eum, quandiu est separatus, sejungat cupido. Viris
itaque et mulieribus commune nomen homo est.
Ea ratione mihi videntur Attici παιδάριον epicæno
genere non solum masculum, sed etiam feminam
vocasse; si cui fide dignus videtur ☞ esse comicus
Menander in *Rhapizomena*, qui sic dicit:

*Filiola mea: admudum enim natura
Benevolum est παιδάριον, puella.*

Jam vero ἄρνες quoque, quod agnos significat, est
epicænum simplicitatis nomen, animali mari et fe-
minæ conv. niens. Ipse autem Dominus nos pascit in
sæcula sæculorum. Amen. Sine pastore autem, nec
aves, nec quidquam potest aliud vivere; neque pueri
sine Pædagogo, nec ministri sine Domine.

CAP. V.

Quod omnes, qui circa veritatem versantur,
sint apud Deum pueri.

Quod itaque pædagogia quidem sit *puerorum edu-
ctio*, ex ipso nomine clarum est. Restat autem, ut
pueros, quos Scriptura significat, consideremus,
deinde Pædagogum eis præficiamus. Nos pueri su-
mus. Multifariam autem nos celebrat, multisque
modis ac variis nominibus allegorice utitur Scri-
ptura, simplicitatem fidei diversis rationibus immu-
tans. In Evangelio itaque: *Cum in littore*, inquit,
stetisset Dominus, discipulos (piscabantur autem)
allocutus est: Puelli, numquid obsonium habetis ☞?
eos pueros appellans, quos loco discipulorum ha-
bebat. *Et adduxerunt ei*, inquit, *pueros ad imposi-
tionem manuum benedictionis. Cum autem ejus disci-
puli prohiberent, dixit Jesus: Sinite pueros, et ne pro-*

(44) *Κωμικός.* Κοινωνικός Reg. perperam.

(45) *Τοῦμόν θυγάτριον.* Clauicant Menandri
versus, quamvis non sint σχάζοντες. Una voce opus
est, quæ τὸ κεικλιχὸς τοῦ μέτρου supplcat:

*Τοῦμόν θυγάτριον· πάνυ γὰρ ἐστὶ τῆ φύσει
Χαρίεν, φιλάνθρωπον τὸ παιδάριον σφόδρα.*

Nam illud tερρησεῖδιον de ipsa voce, ὅτι ἐπικολίως
παιδάριον οὐ μόνον τὸ ἄρρην, ἀλλὰ καὶ τὸ θῆλυ οἱ
Ἄττικοί κολουσι, tribus Grammaticorum ad orato-
res trahunt, quibus hoc esse usitatum notant: ὅτι
οὐ μόνον ἐπὶ ἀρρένων κέχρηται τῷ ὀνόματι, ἀλλὰ
καὶ ἐπὶ τῶν παρθένων. HEINSIUS.

(46) *Ἀφελείας.* Ὀφελείας Pal. ms. perperam.
SYLBURG. — Eadem lectionem in textu præbet
Reg., sed aliquis ἀφελείας in margine adnotavit.

(47) *Δέ.* Omittit Reg.

(48) *Πολυτρόπως τε δλ.* Πολύτροπος Bod. item-
que Reg. Sed cum in hoc accentus penultimæ in-
sideat, videtur scriptoris errore pro πολυτρόπως
positum fuisse. Porro Sylb rgius in *Græc. indice*
ἀλληγορεῖ αὐτοὺς ὀνόμασι ποικίλοις exp. *variis nomi-
nibus eos per allegoriam appellat.* Verum hæc verba
sic distingui et explicari debent: Πολλαχῶς δὲ ἡμᾶς
ἐξυμνεῖ, πολυτρόπως τε ἀλληγορεῖ, ὀνόμασι ποικίλοις
τὸ ἀφελὲς τῆς πίστεως ἐξαλλάττουσα ἡ Γραφή. *Mul-
tifariam nos celebrat Scriptura, multisque modis
significat, fidei simplicitatem variis nominibus inau-
tans.*